Fecha

Ciateq Produccidén

: 25-11-24 [14:27, Ame]

Listado de diario (clasificac

»r documento/compafia)

Finalizado por

Nimero de proceso de fina: 10791
Nimero de lote 17102 Fecha de finalizacién - :
Ejercicio 2024
NGm. de Fecha de|Compafiia|Referencia Partner Cuenta contable/Dimensiones Divisa Importe Importe en|D/H|Fais
documento doc. Destino& divisa local imp.
Original TR PR SE ES cc
FE
CDA 4437125-11-24|300 (300 |C0005936 5137375011  VIATICOS NAC P LABORES EN CAMP MXP 215.00 |MXP 215.00 D
TPR GODF9 0 DF DF9
ODF951435
4437 300 [300 |CO005936-6511 28/10/2 1123110010  GASTOS DE VIAJE Y VIATICOS 16 MXP 635.00 |MXP 635.00 | H
TPR GODF9 0
ODF951435
4437 300 |300 |CO005936-6511 28/10/2 1123110001  GASTOS DE VIAJE Y VIATICOS MXP 635.00 |MXP 635.00 | D
TPR GODF9 0
ODF951435
4437 300 {300 |/C0005936-6511 28/10/ 1123110010 GASTOS DE VIAJE Y VIATICOS 16 MXP 215.00 |MXP 215.00 H
TPR GODF9 0
ODF951435
4437 300 {300 |CO005936 8240375010 PRESUP EGR COMP VIAT NAC P LAB MXP 215.00 |MXP 215.00 D
TPR }GODF9
4437 300 (300 |CO005936 8220375010  PRESUP EGR X EJER VIAT NAC P L MXP 215.00 |[MXP 215.00 | H
TPR iGODF9 |
4437 300 |300 |CO005936 8250375010  PRESUP EGR DEV VIAT NAC P LABO MXP 215.00 |MXP 215.00 | D
TPR GODEF9 ‘
4437 300 300 |[C0005936 8240375010  PRESUP EGR COMP VIAT NAC P LAB MXP 215.00 |MXP 215.00 | H
' ' TER GODF9 | ' ‘ ‘ '
4437 300 300 {CO005936 8260375010 PRESUP EGR EJERC VIAT NAC P LA MXP 215.00 |MXP 215.00 D
TPR GODF9
4437 300 {300 |CO005936 8250375010 PRESUP EGR DEV VIAT NAC P LABO MXP 215.00 |MXP 215.00 H
TPR jGODF9
4437 300 [300 [CO005936 8270375010 PRESUP EGR PAG VIAT NAC P LABO MXP 215.00 |MXP 215.00 D
TPR ]GODFQ :
4437 300 |300 |C0O005936 8260375010 PRESUP EGR EJERC VIAT NAC P IA MXP 215.00 |MXP 215.00 H
TPR GODF9 |
4437 300 |300 [C0005936 8240375010  PRESUP EGR COMP VIAT NAC P LAB MXP 850.00- |MXP 850.00-| D
TPR GODF9
4437 300 {300 |CO005936 8220375010 PRESUP EGR X EJER VIAT NAC P L MXP 850.00- |MXP 850.00-| H
TPR IGODF9 ‘ [ |
4437/ 300 CIATEQ Debe MXP 860.00 Haber MXP 860.00

Total para doc.

/Compafiia: CDA



Fecha : 25-11-24 [14:27, Ame] Listado de diario (clasificado pc¢ scumento/compaifiia)

Ciateq Produccidn

Niémero de proceso de fina: 10791 Finalizado por

Namero de lote : 17102 Fecha de finalizacioén
Ejercicio : 2024
Nim. de Fecha de|Compafiia|Referencia Partner Cuenta contable/Dimensiones Divisa Importe Importe en|D/H|Pais
documento doc. Destino& divisa local imp.
Original TR PR " ISR ES cc
FE
Total para documento : CDA 4437 Debe MXP 860.00 Haber MXP 860.00

Total para ntmero de proc : 10791 Debe MXP 860.00 Haber MXP 860.00



Fecha : 25-11-24 [14:27, Ame]
Ciateq Produccién

Listado de diario (totales por cuenta co

Jle)

Pagina
Compaﬁia

Nimero de proceso de fina: 10791

Finalizado por
Fecha de finalizacidn

: ¢c119875
: 25-11-2024 [14:2

Namero de lote : 17102
Ejercicio 2024
Compaifiia : 300 CIATEQ

Divisa propia MXP

Cta contable|Descripciones Debe Haber Total
1123110001 |GASTOS DE VIAJE Y V 635.00 0.00 635.00
1123110010 |GASTOS DE VIAJE Y V 0.00 850.00 850.00~
5137375011 |VIATICOS NAC P LABO 215.00 0.00 215.00
8220375010 |PRESUP EGR X EJER V 0.00 635.00- 635.00
8240375010 |PRESUP EGR COMP VIA 635.00- 215.00 850.00-
8250375010 |PRESUP EGR DEV VIAT 215.00 215.00 0.00
8260375010 |PRESUP EGR EJERC VI 215.00 215.00 0.00
8270375010 |PRESUP EGR PAG VIAT 215.00 0.00 215.00

Total 860.00 860.00 0.00



GARCIA SANCHEZ MARITZA. CO005936: Tramites pendientes
y alencion a personal Edo, Mex.

&)

CIATEQ
Folio de solicitud de viaticos SO006511

Fecha de comprobacion: Martes

Comprobacion de Gastos

19 Noviembre, 2024

Comisionado:  GARCIA SANCHEZ MARITZA
Puesto: S-SUBDIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS
Nomina; 1435

CIATEQ\maritza.garcia

Dias Solicitados en el afio:
Dias Comprobados en el afio;

Unidad:
Direccién:

Gerencia;

Lider del proyecto

47.50
47.50

O-CORPORATIVO

Ivone Perez

Autorizacién por excepcién: Brenda Soto

Motivo Comision:  Tramites pendientes y atencion a personal

Edo. Mex.

Periodo Comision:

Periodo Real de Comprobacion: 2024.10.28 - 2024.10.28

2024.10.28 - 2024.10.28

$215.00

ALIMENTACION

Proyecto: GODF9-PROY G.O. SEDE RETABLO Contro de Costo oF —
Actividad: 910-RECURSOS Fideicomiso: 0O si B No
Folio: C0005936
Destino Dias Zona Acompaiia Tarifa diaria Importe $ Importe USD$ | Importe EU$
Estado de Mexico 1/2 |1 Nacional Medio Dia $850.00 $850.00
Total :|$850.00

$0.00

Total

$215.00

$0.00

Detalle de autorizado, entregado y comprobado

Bv

RI

Autorizado | Entregado |Comprobad|Comprobad|Comprobad| Comprobado Autorizado - Autorizado - Entreg. efvo. ~
o efvo. oTC o TIAVE TGASOLINA | Comprobado Comprobado Comp. en efvo.
VIATICOS OTROS GASTOS
$850.00 $850,00& s, $215.00 $0.00 $0.00 $0.00 $635.00 \ $0.00 $635.00
Observaciones: Se cymhlg.con el objetivo de la visita, N
X \ A \,:
GARCIA SANC MARITZA Brel X \*Soto
Comisidna Autérizacion
N v
Z\
\
N\

Por el excedente erogado fuera de las Tarifas y Pollticas de CIATEQ, A.C. acepto reintegrar dicho Importe o blen me sea descontado por Némina

FMF-24
Revision : 19.ENE.12

&

cCig
CORPOIA%VDQ




v

CIHTED

CENTRO DE TECNOLOGIA AVANZADA

O-CORPORATIVO

6] GARCIA SANCHEZ MARITZA - S-SUBDIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS

2024.,10.28 - 2024.10.28

Se realiza entrega de convenio de terminacion de contrato, entrega de cheque de
finiquito y de contrato indeterminado.

Se da atencion a personal de unidad Edo. Mex.

| Serealiza entrega de convenio de terminacién de contrato, entrega de cheque de
finiquito y de contrato indeterminado.

Se da atencién a personal de unidad Edo. Mex.

Se da cumplimiento a procesos y atencion al personal,

conocimientos. th as sanciones que apllcaran en caso contrario "

A

" Declaro Bajo Rrotesta de decir verdad, que los datos contenidos en este informe son veridicos y manlflisto tener

f\\u\\\ {
S-SUBDIRECTOR D “. :

FMF-24 N |
Revision: 19.ENE.12



JUAN RUIZ BARREALES

, RUBJ790805BL6
. / 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

CIATEQ

cla7enoauss s

603 - Personas Morales con Fines no
Lucrativos

&, S56216-22636
. E4743124-72E4-4C2F-A77A-0132BBA174E0 /
3 00001000000518248579
: 00001000000707126185
M 2024-11-12T09:5732 7
i 2024-11-12T10:57:12
;. 50295
o, PUE - Pago en unha sola exhibicion
. 28 - Tarjeta de débito
: MXN -Peso Mexicano
rten | - Ingreso
&1 EFA100217SUS - Emite Facturacion, SA de CV,

{eilio Tiseah 76150
31: GO3 - Gastos en general /

Consumo de alimentos (Ticket: 1/A-1'71028) ‘ 7
Un!daddeslcl ) 901010 e 18534 $185 34

$185.34 |
$29.66
" $215.00

- Subtotali
IV.A. al 16 0%:

DOSCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 MN

Sello Digital del Emisor

Le4wQDFvauTVK1tqthg+UBIkDOtuZCsBOWcE!ZJa rZVRTsz/shOm9Kz+NC1Ry\AEFSfU KlSpJWVpTZtBSHagCE DaZZKvD4q HQdvaGSchDwYNn
NUHIST3yKdTzf440As)ivOB4YOOK7TQReekXOVzOkt DIOgbNcIKFMIKwWEXINZhfUbqWmgeQ7hw8INGZ8ZHj/SBYMiZzsi3ZUCIIIEi2zaNAzeMSmg4W
5CGQoYTA4eTytXIMAJ HC]IzzSCvaPwPROw‘IxtELbolszg7 ugZuU RblelAe E9yp68cZJSJ RFM?DTpV4yeBsETb|GWZNX4P9XZO+9+0LHhch6RLf89

Sello Digital del SAT

\OEQxeDbVa+|QKnggJH3/\/\/0ERsTBZZVu IgpexVAEXKp94+ZY5Ath637qushh4dc1 69MZWK69RUuovHKNHKBJJ IeUZFJGMZKQchquI kEhj7pow
SOr8CsMhwRILg7sIDAYGVUXAEVI4X2vxnY82JrXBUCBNILGLYBXVCVQOICNY2bxnNAtXD/UCWNGréigss7ZpmeiHRzqOMeaXrgm7SDkKSNalhe/20FZg
62X]7IMVIXxNOcjbOt2iUxd8wz2uiak TNVE7MrLxHhRnaFsShgmw/o4iG18HRUXtXXmj MWKD9spED8EuVMW5dQqu7Gs wamPFVMlJZé/WnBsA

 Cadena Original del Complemento de Certiﬂcaclén Digital del SAT

|[L1E4743124-72E4-4C2F-A77A-0132BBA174E0[2024-11-

12TI0:57:12{Le4wQDFWHRUTYKItgtqCg+UBIKDOtU2CsBOWCc82jar2YRTdMz/shOmaKz+ NCIRYIAEFSFUKISpI71/pTZt85Hag CEDa22KvD4qHQAfVFGSk
cCDWYNANUHIST3yKdTzf440As|ivOB4YOOK7TQReekXOVzOktDIOgbNcIKfMAKwSEXINZhfUbqWmgeQ7hwBiNGZ8ZH)/SBYMIZzsI3ZUCliJEI2aNAze
MSmg4W5GQoYTA4e Tyt XIMATHCIzz5CVYVPWPROWIXLELDOI2vZg7ug3URblelAeESy p68cZjSjRFM7DTpV4yeBsETbiGWZNX4PIXZO+9+olL HhUxc6
RLf8g==|00001000000707126185||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 4.0
La reproducclén no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales.



SubwayN, "56216-0 Teléfonn 7121220665
Carretera Toluca- Atlacomtico Km 17
‘aluca de Lerdo, Estado de Mexico, H(210
Empleacdo: 88 28/10/2024 4:51:07 p. m.
10 de Term - N® de Trans 1/4-171028

Recibo del Cliente
RFC: RUBJ7908058L6

cin Tt s ticulo Precio
12" #3Cst IstyiyGml i Sub 176.00
=(M¥) Combo/MFV 39.00

- ~fGasewbb00 GasEnb
- -Papitas

“hitotal 185.34
Vo (6% ‘. 29.66
fcoal (Para consumir agui) 215,00
ieojeta de Débito 215,00
veahin 0.00

Hescientos quince pesos D0/100 MON.

frtrucciones de facturacion al pie del

ioket. Soporte:

Tenfuracion. 562 168panis .mx

Jiros conentarios y sugerencias:

vosentarios@panis . mx

cakkkkER b keeel CONPRA #4d bbbtttk kbt
APROBADA

ial: $215.00

cpo de tarjetar VISA

Hodo de entrada: CHIP

A4 de tarjeta; sdfskkkdrees7473
vadigo de aprobacion: 271675

o de trans.: 430261443497

('ERA" N CON PIN, FIRMA NO NECESARIA

bk Rt ks MY COMPRA #dsbtkkibiorbrikk
1 queta de aplicacion: VISA DEBITO
Helo: Emisor
117 AGDDLOD0031010

Vi 0080008000

6D 0011203642412

Gy EBOO

ARGy 00

[ DA4460307635734E

Wiy 440302

“CDPIA CLIENTE

ientificacion de peticion al servidor:
i BMDOJBA00P 7RIS UEVMBHZHBABGE

Vorda soliciler una Tactura CFDY por favor
Hyite

Hiypss/ /el ientes. facturassubway .mx/

tkved tendréd 30 dias a partir de la fecha
e esta compra para solicitar una Factura
|



Maritza Garcia Sanchez

- R
From: NoReply
Sent: martes, 19 de noviembre de 2024 04:46 p. m.
To: Maritza Garcia Sanchez
Cc: Margarita Cassani Sanchez; Brenda Cecilia Ochoa Contreras; Ana Isabel Perez Leon;
Paulina Santos Cruz
Subject: Resultado de la Validacion de Comprobantes Fiscales

ore : 0132BBA174E0.xml

bre Resguardo : E4743124-72E4-4CZF-A77A-01SZBBA174E0.XML/
po del proceso : 4,709 milisegundos

a:19/11/2024 04:45:22 p. m.

de errores : 0 /

de ~+vertencias: 0

de sUgerencias :0

2s:0

rtencias: 0

rencias: 0

us: Vigente

jel emisor: RUBJ790805BL6

n social del emisor: JUAN RUIZ BARREALES
lelreceptor: CIA781109US4

n social del receptor: CIATEQ



fiscal: E4743124-72E4-4C2F-A77A-0132BBA174E0
a de expedicion: 12/11/2024 09:57:12 a. m.

a de certificacion : 12/11/2024 10:57:12 a. m.

' EFA100217SU5

:215.00

o:lngreso

jo:Vigente

lo de la cancelacion : Cancelable sin aceptacion

None
ripcién : El folio fiscal se encuentra registrado en el SAT y esta vigente.

vo : 0132BBA174E0.pdf

bre Resguardo : E4743124-72E4-4C2F-A77A-0132BBA174E0.PDF
a:19/11/2024 04:45:22 p. m.

de errores : 1

Fiscal: Elfolio fiscal es correcto

ertificado del SAT : EL No. de Serie del Certificado del SAT es correcto
ertificado emisor : EL No. de Serie del Certificado del emisor es correcto
: ELmonto total es correcto

CFD: El sello digital del emisor es correcto

SAT : El sello digital del sat es correcto

ptor- RFC : EL RFC del receptor es correcto

or- RFC : ELRFC del emisor es correcto

:na _riginal Sat : La cadena original es incorrecta




BBVA

JUSTIFICANTE DE LA OPERACION
GENERAL

Tipo de operacion
Transferencia a terceros BBVA

Namero de operacidn
1023428173

Fecha
19 noviembre 2024

Hora
16:43 h

Concepto
S0006511

IMPORTE
fraporte tran&iﬂ‘ido
$635.00

ORIGEN

Cuenta de origen
7102

DESTINO

Nombre del beneficiario
Ciateq Ac

Nombrea del banco
Cuenta BBVA

Cuenta de destino
2261






